

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>MIEJSKO - GMINNY ZAKŁAD<br/>WODOCIĄGOWY W SEROCKU</b><br><br>ul. Nasielska 21<br>05-140 Serock | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b> | Adresat:<br><br><b>MIASTO I GMINA SEROCK</b>                                                                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>011053226</b>                                                                                             | <b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2024 r.</b>                      | Wysłać bez pisma przewodniego<br><b>E735F2043028472F</b><br> |
|                                                                                                                                                 | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>                        | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b>                                                                                                        |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                | 3 445 906,75                                                       | 3 841 313,87                                                                                                                                    |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                     | 3 445 906,75                                                       | 3 841 313,87                                                                                                                                    |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                    | 0,00                                                               | 0,00                                                                                                                                            |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                 | 0,00                                                               | 0,00                                                                                                                                            |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                         | 0,00                                                               | 0,00                                                                                                                                            |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                           | 0,00                                                               | 0,00                                                                                                                                            |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                   | 0,00                                                               | 0,00                                                                                                                                            |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                       | 4 727 259,17                                                       | 5 148 182,22                                                                                                                                    |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                | 1 552 709,12                                                       | 1 533 470,53                                                                                                                                    |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                              | 915 337,47                                                         | 942 910,77                                                                                                                                      |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                              | 434 511,73                                                         | 532 195,18                                                                                                                                      |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                          | 616 866,93                                                         | 623 425,27                                                                                                                                      |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                              | 987 832,45                                                         | 1 251 739,99                                                                                                                                    |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                | 202 642,94                                                         | 243 683,93                                                                                                                                      |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                               | 17 358,53                                                          | 20 756,55                                                                                                                                       |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                | 0,00                                                               | 0,00                                                                                                                                            |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                    | 0,00                                                               | 0,00                                                                                                                                            |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                       | 0,00                                                               | 0,00                                                                                                                                            |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                      | -1 281 352,42                                                      | -1 306 868,35                                                                                                                                   |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                        | 1 354 325,53                                                       | 1 324 794,12                                                                                                                                    |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                             | 0,00                                                               | 0,00                                                                                                                                            |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                   | 0,00                                                               | 0,00                                                                                                                                            |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                | 1 354 325,53                                                       | 1 324 794,12                                                                                                                                    |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                           | 296 498,84                                                         | 253 111,34                                                                                                                                      |

Katarzyna Krawczyk  
główny księgowy

2025-03-27  
rok, miesiąc, dzień

Leszek Błachnio  
kierownik jednostki

|        |                                                                                                                                                              |             |             |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 292 720,00  | 249 001,03  |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 3 778,84    | 4 110,31    |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -223 525,73 | -235 185,57 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 14 403,97   | 16 485,61   |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00        | 0,00        |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 14 403,97   | 16 485,61   |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00        | 0,00        |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00        | 0,00        |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00        | 0,00        |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00        | 0,00        |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -209 121,76 | -218 699,96 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00        | 0,00        |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00        | 0,00        |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -209 121,76 | -218 699,96 |
|        |                                                                                                                                                              |             |             |

Katarzyna Krawczyk  
główny księgowy

2025-03-27  
rok, miesiąc, dzień

Leszek Błachnio  
kierownik jednostki

Katarzyna Krawczyk  
główny księgowy

2025-03-27  
rok, miesiąc, dzień

Leszek Błachnio  
kierownik jednostki